
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

Prot. n 6940        
                                                                                                                     Frosinone, 4 giugno 2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il  CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed  ATA  

per l’a.s. 2014/15 

 

VISTA  l’O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014 sulla mobilità del personale docente , 

educativo ed ATA per l’a.s. 2014/2015; 

 

ESAMINATE le istanze di trasferimento e passaggio prodotte dal personale educativo 

interessato; 

 

TENUTO CONTO delle precedenze nei movimenti e delle condizioni preferenziali stabilite 

dalla sopraccitata O.M. 

 

VISTA  la disponibilità dei posti; 

 

VISTA  la richiesta degli   interessati; 

 

DECRETA 

 

Per l’anno scolastico 2014/2015 sono disposti i seguenti trasferimenti del personale 

educativo. 

A fianco del nominativo di ciascun istitutore è indicata la sede  assegnata con decorrenza 

01.09.2014. 

I Dirigenti scolastici sono invitati  a dare immediata comunicazione dell’avvenuto 

trasferimento ai docenti interessati. 

Avverso le risultanze del movimento, ai sensi dell’art. 12  del C.C.N.I., gli interessati 

possono esperire  le procedure in materia  di contenzioso previste  dagli artt. 135 e 

seguenti del C.C.N.I. 29.11.2007. 

I movimenti di cui al presente decreto, in attuazione del principio di autotutela, potranno 

tuttavia subire variazioni in presenza di errori materiali. 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

        
 

 

TRASFERIMENTI PROVINCIALI 

 

RAPONI Vincenzo nato il 19.01.1949  (FR) 

DA: D.O.P 

A:  Convitto Nazionale“Tulliano” Arpino  punti 107 

 

 

 

VITIELLO Salvatore nato il 01.05.1975 (NA) 

DA: DOP 

A:   Convitto  Nazionale “Regina Margherita – Anagni  punti 61 

 

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                      f.to dr. M. Mandarelli 
 
 
 
-  ALL ’A LBO DELL’UFFICIO     =    S E D E    = 
 
- AL DIRIGENTE DELL’  ISTITUTO COMPRENSIVO DI  =   A R P I N O    =  
 
- AL DIRIGENTE DEL CONVITTO NAZIONALE 
    “REGINA MARGHERITA”  DI     =    A N A G N I    = 
    
- AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 
    RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 
    VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF   =    FROSINONE  = 
 
- ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA    =    LORO SEDI    = 
 
- AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA  =   LORO SEDI    = 
 
      
 


